WIJNEN

Huiswijn - Wit - Chardonnay

Huiswijn - Wit - Zoet
Huiswijn - Rose

Huiswijn - Rood - Merlot

500
500
500
500

2500
2500
2500
2500

WIJNDOMEIN ST. MARTINUS

Bergdorpje - Wit 800
Bergdorpje - Rood 800
Berddorpje - Roseé
Bruisend Bergddorpje
Piccini 6°°
Pinot Grigio
NIUS 770
Verdejo
Pannamera 8%
Chardonnay

@ Badia al Colle 650
Primitivo

@ Badia al Colle 700
Appassimento

® Piccini 700
Pinot Grigio Blush

® Baron M 7°°

Grenache Noir, cinsault, syrah,
cabernet sauvignon

PORT

Graham's

Port de Tawny

Graham's

Six Grapes Reserve Ruby Port

4000
4000
4000
4000

5250

3750

4250

5250

5500

5500

3750

800

800

SPECIALS
Amaretto liqueur
Zuidam
Limoncello
Koreman's — IWSC 2021 Winnaar
Orangecello
Koreman's
Kompel
Miner's Finest - Est. 22 "Beer Liquor"
Bergdorpje Obstler

GOUD I 2 jaar gderijpt op eiken hout

GIN - TONIC

Gordon's Gin 0,0 %
Royal Bliss Tonic

Gordon's Gin
Royal Bliss Tonic

Gordon's Gin Pink
Fever-Tree Raspberry & Rubarb
Hendrick's Gin

Fever-Tree Premium Ginger Ale

BORRELEN

Viammetjes 6 sfuks
Borrelmaatjes

6 Stuks | 12 Stuks16°° | 18 stuks 24°°
Kaas, crispy chick'n, rundkroket,
bami, frikandel, kalfskroket.

Bitterballen bourgondiér

6 Stuks | 9 Stuks13°° | 12 stuks 16°°
Zuurvlees bitterballen huisgemaakt
6 Stuks | 9 Stuks 13°° | 12 stuks 16°°

Empanadas de Remise huisgemaakt
3x Rund & 3x Pulled chicken
Empanadas Vegan huisgemaakt

3x Spinazie mozzarella &

3x flespompoen & courgdette

500
500
500
500

700

900

900

]OOO

1250

6 00
900

900

900

1350

1350

Q)g'\‘CApé,

DE REMISE

DRANKKAART

Vraagd naar onze
bierkaart

RemiseGuest
ww: Remisel2!



WARME DRANKEN

Koffie

Espresso
Dubbele Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

met sirocop: karamel, vanille of amaretto +O”

Koffie Verkeerdt

Thee
Verse muntthee met honing
Verse gemberthee

Warme chocolademelk
Met slagroom +O7°

SPECIALE KOFFIES

Irish Koffie Jameson Whiskey
Spaanse Koffie Licor 43
Italiaanse Koffie Amaretto
Limburgse Koffie Elske
Irish Cream Koffie Baileys

KOMBUCHA

Batu Ginger & Lemon
Batu Passion Fruit & Hop

Vraad naar

onze bierkaart!

Met meer dan 40 speciaalbieren!

550
550

KOUDE DRANKEN

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Fanta Cassis

Sprite

Royal Bliss Tonic

Royal Bliss Bitter Lemon
Royal Bliss Gingder Ale
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw 0,75 L
Chaudfontaine rood 0,75 L
Rivella

Appelsap

Tomatensap

Jus d'orange

Fuze tea Green

Fuze tea Sparkling

Fristi

Chocomel

BIER VAN DE TAP

Gulpener piepke 18cl
Gulpener luxe voetje 20cl
Gulpener halve liter 50cl
Chateau Neubourg 30cl
Gerardus blond 25cl
Korenwolf 30cl

Gulpener seizoensbier 25cl
Schobbejak “dersienat” 25cl

Wisseltap | Tapdans 25cl

Briefproefplankje 3x 15cl
Keuze uit 3 tap bieren

325
525
525
325
525
525
325
525
500
300
750
750
550
550
550
550
550
550
550
550

500
325
800
500
500
500
500
500

550
750

GEDESTILLEERD

Jonge Jenever 3%
Jadermeister 330
Schrobbeler 350
Els 520
Vieux 3%
Bessenjenever 3¢
Bacardi 500
Passoa 500
Havana Club 7 Anos 6°°
Tequilla 500
Apfelkorn 3%°
Vodka Smirnoff SR
Vodka Grey Goose 83°
Amaretto 500
Sambucca SR
Kahlua 500
Cointreau 500
Baileys 300
Licor 43 SR

WHISKEYS & COGNAC

Jameson 300
Johnny Walker - Red 500
Jack Daniels 6°°
Chivas 12 83°
Chivas 18 103°
Hennessy 83°
Martell VS 10°°
SPRITZ
Aperol Spritz goo
Limoncello Spritz 900
Orangecello Spritz goo



